



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 810 288
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FAMILIEHJELP AS
Forretningsadresse:	Apotekerhagen 3 1383 ASKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Håvard Fengsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		87 982 977	92 641 678
Annen driftsinntekt			254 616
<b>Sum inntekter</b>		<b>87 982 977</b>	<b>92 896 294</b>
<b>Kostnader</b>			
Innkjøp av tjenester		24 051 429	23 243 408
Lønnskostnad	1, 2	50 762 467	55 303 348
Avskrivning av driftsmidler	3	993 433	758 367
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	7 755 781	5 157 765
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 563 110</b>	<b>84 462 888</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 419 867</b>	<b>8 433 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		297 712	117 784
Annen renteinntekt		166	
Annen finansinntekt			96 906
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>297 878</b>	<b>214 690</b>
Annen rentekostnad		46 385	27 036
Annen finanskostnad			42 834
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 385</b>	<b>69 870</b>
<b>Netto finans</b>		<b>251 493</b>	<b>144 820</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 671 360</b>	<b>8 578 226</b>
Skattekostnad	5	1 034 763	1 889 313
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 796 251	4 115 841
Overført til/fra annen egenkapital		-1 159 654	2 573 072
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		6 959	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 959</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	3 704 260	2 839 763
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 704 260</b>	<b>2 839 763</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 711 219</b>	<b>2 839 763</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 562 248	7 536 794
Andre kortsiktige fordringer		1 474 570	1 116 389
Krav på innbetaling av selskapskapital		4 796 251	4 115 841
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 833 069</b>	<b>12 769 024</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 633 864	14 734 309
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 633 864</b>	<b>14 734 309</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 466 933</b>	<b>27 503 333</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 178 152</b>	<b>30 343 096</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	60 000	60 000
Overkurs		1 357 299	1 357 299



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 417 299</b>	<b>1 417 299</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 946 560	11 106 212
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 946 560</b>	<b>11 106 212</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>11 363 859</b>	<b>12 523 511</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		49 888
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>49 888</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	986 912	1 117 229
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>986 912</b>	<b>1 117 229</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>986 912</b>	<b>1 167 117</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 066 374	3 595 948
Betalbar skatt	5	1 091 610	1 855 554
Skyldig offentlige avgifter		2 544 087	2 853 846
Utbytte		4 796 251	4 115 841
Annen kortsiktig gjeld		2 329 059	4 231 279
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 827 381</b>	<b>16 652 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 814 293</b>	<b>17 819 585</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 178 152</b>	<b>30 343 096</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 436177

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 810 288  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FAMILIEHJELP AS  
Forretningsadresse: Apotekerhagen 3  
1383 ASKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Håvard Fengsrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.06.2023



Organisasjonsnr: 921 810 288  
FAMILIEHJELP AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		87 982 977	92 641 678
Annen driftsinntekt			254 616
<b>Sum inntekter</b>		<b>87 982 977</b>	<b>92 896 294</b>
<b>Kostnader</b>			
Innkjøp av tjenester		24 051 429	23 243 408
Lønnskostnad	1, 2	50 762 467	55 303 348
Avskrivning av driftsmidler	3	993 433	758 367
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	7 755 781	5 157 765
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 563 110</b>	<b>84 462 888</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 419 867</b>	<b>8 433 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		297 712	117 784
Annen renteinntekt		166	
Annen finansinntekt			96 906
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>297 878</b>	<b>214 690</b>
Annen rentekostnad		46 385	27 036
Annen finanskostnad			42 834
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 385</b>	<b>69 870</b>
<b>Netto finans</b>		<b>251 493</b>	<b>144 820</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	5	4 671 360	8 578 226
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 034 763</b>	<b>1 889 313</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 796 251	4 115 841
Overført til/fra annen egenkapital		-1 159 654	2 573 072



Sum overføringer og disponeringer	6	3 636 597	6 688 913
--------------------------------------	---	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 921 810 288  
FAMILIEHJELP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		6 959	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 959</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr</b>			
	3, 7	3 704 260	2 839 763
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 704 260</b>	<b>2 839 763</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 711 219</b>	<b>2 839 763</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 562 248	7 536 794
Andre kortsiktige fordringer		1 474 570	1 116 389
Krav på innbetaling av selskapskapital		4 796 251	4 115 841
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 833 069</b>	<b>12 769 024</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	9 633 864	14 734 309
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 633 864</b>	<b>14 734 309</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 466 933</b>	<b>27 503 333</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 178 152</b>	<b>30 343 096</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	60 000	60 000
Overkurs		1 357 299	1 357 299
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 417 299</b>	<b>1 417 299</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 946 560	11 106 212
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 946 560</b>	<b>11 106 212</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>11 363 859</b>	<b>12 523 511</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			49 888
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>	<b>5</b>		<b>49 888</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	986 912	1 117 229
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>986 912</b>	<b>1 117 229</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>986 912</b>	<b>1 167 117</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 066 374	3 595 948
Betalbar skatt	5	1 091 610	1 855 554
Skyldig offentlige avgifter		2 544 087	2 853 846
Utbytte		4 796 251	4 115 841
Annen kortsiktig gjeld		2 329 059	4 231 279
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 827 381</b>	<b>16 652 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 814 293</b>	<b>17 819 585</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 178 152</b>	<b>30 343 096</b>



Organisasjonsnr: 921 810 288  
FAMILIEHJELP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
80

Antall årsverk i regnskapsåret  
70.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Årsberetning 2022 – Familiehjelp AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Familiehjelp AS driver med salg av avlastnings- og barneverntjenester. Virksomheten drives fra selskapets base i Apotekerhagen 3, Asker kommune.

I løpet av året har totalmarkedet for private barneverntjenester i Norge opplevd en dreining med flere ideelle aktører enn tidligere, grunnet den nye regjeringens politikk. Dette skaper økt usikkerhet for virksomheten med tanke på framtiden med ny regjering som ønsker å fase ut kommersielle aktører i bransjen. Samtidig står kommersielle aktører for en stor andel av alt barnevernsarbeid i Norge, og vi forventer at det også vil være behov for kommersielle aktører også i framtiden. Omfanget er usikkert.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 92.896.294 i fjor til NOK 87.982.977 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 kr 3.636.597 mot kr 6.688.913 i 2021.

Selskapet driver ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Familiehjelp AS har i 2022 en netto kontantstrøm på NOK (5.100.445), hvorav NOK 1.031.642 utgjør netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og NOK (6.132.087) utgjør netto kontantstrøm fra investerings- og finansieringsaktiviteter.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 9.633.864 per 31.12.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 94 % av samlet gjeld, sammenlignet med 93 % pr. 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 27.178.152, sammenlignet med NOK 30.343.096 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 42 %, sammenlignet med 41 % pr. 31.12.2021.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Den nye regjeringen ønsker å fase ut kommersielle aktører i barnevernet, men det framstår som lite sannsynlig at de vil klare dette. Institusjonstilbudet hos de kommersielle er mest utsatt slik det ser ut pt, og det er svært liten etterspørsel etter disse tjenestene. Framtiden for institusjonstilbudet vil derfor være usikker noe Familiehjelp har valgt å fase ned og etter hvert ut.

De andre tjenestene selskapet leverer – hjelpetiltak, avlastningstjenester og fosterhjem – er det stabilt høy etterspørsel etter. Familiehjelp har høy anseelse og et svært godt rykte hos våre oppdragsgivere, noe som stadfester seg når vi vinner anbudskonkurranser og stadig får forespørsler om flere oppdrag. I disse tjenesteområdene vinner selskapet markedsandeler, og selskapet vil konsentrere seg om å utvikle disse tjenestene ytterligere, både i kvalitet og omfang. Fosterhjem er en tjeneste som framover også omfattes av usikkerhet da den nye regjeringen ønsker at det offentlige skal overta all drift av fosterhjem. I hvilken grad dette er mulig å gjennomføre, er usikkert og vil vise seg i løpet av de neste 1-3 årene.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet har liten finansiell risiko.

Kreditrisikoen i selskapet anses som lav som følge av at hoveddelen av selskapets utestående fordringer er mot offentlige instanser. Valutarisikoen i selskapet er minimal og mellomværende med selskaper i valuta bokføres i norske kroner.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Familiehjelp AS

Overført til annen egenkapital	-1.159.654
Avsatt til utbytte	4.796.251
<b>Totalt disponert</b>	<b>3.636.597</b>

## Arbeidsmiljø

Familiehjelp gjennomfører årlig medarbeiderundersøkelse. Gjennom å svare på medarbeiderundersøkelsen kartlegges områder innen arbeidsmiljø, ledelse, engasjement, motivasjon og tilfredshet, kunnskap og utvikling, mobbing og trakkasering, helse, miljø og sikkerhet (HMS). I 2022 svarte 60% av medarbeiderne på undersøkelsen. Resultatet fra undersøkelsen danner utgangspunkt for utarbeidelse av handlingsplaner med målrettede forbedringstiltak. Medarbeiderundersøkelsen for 2022 viser en total tilfredshet på 86%. Dette er en økning på 2% sammenlignet med 2021.

Medarbeiderne i Familiehjelp skal ha et helsefremmende og godt arbeidsmiljø, hvor det er lagt tilrette for medvirkning og utvikling. Noen av våre medarbeidere kan ha et særlig behov for tilrettelegging, og som arbeidsgiver er vi oppmerksom på gravide medarbeidere, funksjonshemning og senior medarbeidere. Behov for individrettede forebyggende tiltak blir avdekket og vurdert i dialog mellom leder og medarbeider. Tilrettelegging av arbeidsplassene ivaretas først og fremst gjennom det systematiske HMS-arbeidet.

Videre skal det i Familiehjelp skape trivelig og sikkert arbeidsmiljø for våre medarbeidere. Vi skal være en attraktiv arbeidsplass, der den enkelte medarbeider får bruke sine evner og kompetanser. Våre medarbeidere skal ha tilgang til best mulig vilkår, unngå psykisk og fysisk press i arbeidet.

## Sykefravær og systematisk sykefraværsoppfølging

Det totale sykefraværet for Familiehjelp i 2022 endte på 8,3 %. Dette er nedgang på 3,9 % sammenlignet med 2021. Sykefraværet i selskapet følger sesongvariasjoner med høyest fravær om vinteren og et lavere fravær i sommermånedene. Sammenlignet med tilsvarende næring, endte Familiehjelp med et lavere sykefravær på 0,7 % i 2022. Familiehjelp vil fortsette den gode jobben som er satt med oppfølgingen av medarbeiderne som er sykemeldte eller som står i fare for å bli sykemeldt. Målet for 2023 er at sykefravær fortsatt skal synke og ligge under nivået for tilsvarende bransjer.

Side 2 av 4



## Uønskede hendelser innen HMS

Uønskede hendelser (avvik, hendelser med skade på medarbeidere eller neste ulykker) blir meldt og fulgt opp i det elektroniske avvikssystemet. Rapporter over uønskede hendelser blir behandlet i AMU. Vold og trusler er et av risikoområdene som Familiehjelp jobber aktivt med. Dette er noe Familiehjelp vil jobbe videre med i 2023.

Målet for 2022 var at det ikke skulle forekomme skader eller ulykker, og i 2022 hadde vi ingen skader eller ulykker. Målet for 2022 videreføres til 2023.

## Likestilling og diskriminering

Familiehjelp har som mål å fremme likestilling og hindre diskriminering. Selskapet skal så langt som råd er speile mangfoldet.

Det er et mål å oppnå en balansert alders- og kjønnsammensetning, og å rekruttere kvalifiserte personer med innvandrerbakgrunn. Familiehjelp arbeider aktivt for å hindre forskjellsbehandling mellom annen når det gjeld rekruttering, ansettelses, forfremming, utviklingsmuligheter og arbeidsoppgaver.

I 2022 hadde Familiehjelp 150 ansatte fordelt på 99 kvinner og 51 menn.

- 17 tilkallingsvikarer hvorav 10 kvinner og 7 menn
- 48 avlastere hvorav 33 kvinner og 15 menn
- 11 ungdomsarbeidere hvorav 8 kvinner og 3 menn

Gjennomsnittlig fastlønn kvinner 524.248 og menn 526.515. Gjennomsnittlig variabel lønn kvinner 42.229 og menn 93.301. Gjennomsnittlig lønn totalt hvorav kvinner 266.197 og menn 263.189.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven opplyses om på selskapets nettsider, Familiehjelp.no, og vil være tilgjengelig senest 30.juni 2023.

## Ytre miljø

Medarbeiderne i Familiehjelp er en av våre viktigste faktorene for å redusere vår miljøpåvirkning, og den enkelte medarbeider er ansvarlig for å sortere avfall i henhold til våre retningslinjer. Vi sorterer følgende: papp, papir, plast, elektronisk avfall og farlig avfall.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det bekreftes at selskapet har styreansvarsforsikring. Forsikringen omfatter styremedlemmer, varamedlemmer og administrerende direktør sitt personlige erstatningsansvar for formuesskade voldt i forbindelse med utførelse av nevnte verv i Familiehjelp AS. Forsikringsavtalens hovedforfall er 1. oktober og løper i 12 måneder.

Asker, 27.04.2023



Lars Håvard Nygaard Fengsrud

Styreleder/daglig leder



Martin James Stuart Cockburn  
Styremedlem



## Familiehjelp AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		87 982 977	92 641 678
Annen driftsinntekt		0	254 616
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>87 982 977</b>	<b>92 896 294</b>
Innkjøp av tjenester		24 051 429	23 243 408
Lønnskostnad	1, 2	50 762 467	55 303 348
Avskrivning av driftsmidler	3	993 433	758 367
Annen driftskostnad	4	7 755 781	5 157 765
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>83 563 110</b>	<b>84 462 888</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 419 867</b>	<b>8 433 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		297 712	117 784
Annen renteinntekt		166	0
Annen finansinntekt		0	96 906
Annen rentekostnad		46 385	27 036
Annen finanskostnad		0	42 834
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>251 493</b>	<b>144 820</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 671 360</b>	<b>8 578 226</b>
Skattekostnad	5	1 034 763	1 889 313
<b>Årsresultat</b>		<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 796 251	4 115 841
Overført til/fra annen egenkapital		-1 159 654	2 573 072
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>3 636 597</b>	<b>6 688 913</b>



## Familiehjelp AS

### Balanse

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel		6 959	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 959</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	3 704 260	2 839 763
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 704 260</b>	<b>2 839 763</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 711 219</b>	<b>2 839 763</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 562 248	7 536 794
Andre kortsiktige fordringer		1 474 570	1 116 389
Andre fordringer på selskap i samme konsern		4 796 251	4 115 841
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 833 069</b>	<b>12 769 024</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 633 864	14 734 309
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 466 933</b>	<b>27 503 333</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>27 178 152</b>	<b>30 343 096</b>

**Familiehjelp AS****Balanse**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	60 000	60 000
Overkurs		1 357 299	1 357 299
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 417 299</b>	<b>1 417 299</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 946 560	11 106 212
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 946 560</b>	<b>11 106 212</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>11 363 859</b>	<b>12 523 511</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	0	49 888
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>49 888</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	986 912	1 117 229
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>986 912</b>	<b>1 117 229</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 066 374	3 595 948
Betalbar skatt	5	1 091 610	1 855 554
Skyldig offentlige avgifter		2 544 087	2 853 846
Utbytte		4 796 251	4 115 841
Annen kortsiktig gjeld		2 328 059	4 231 279
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 827 381</b>	<b>16 652 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 814 293</b>	<b>17 819 585</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>27 178 152</b>	<b>30 343 096</b>

  
Lars Håvard Nygaard Føngsrud  
styreleder/daglig leder  
Familiehjelp AS

Asker, 27.04.2023  
Styret i Familiehjelp AS  
  
Martin James Stuart Cockburn  
styremedlem

  
Daniel Steven Croft  
styremedlem

Side 3



**Familiehjelp AS**  
**Kontantstrømoppstilling**

	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 671 360	8 578 226
Periodens betalte skatt	(1 855 554)	(1 934 398)
(Gevinst)/Tap ved salg av anleggsmidler	28 000	(254 616)
Ordinære avskrivninger	804 926	758 367
Nedskrivning av anleggsmidler	188 507	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	(540 592)	916 985
Endring i leverandørgjeld	470 426	(390 149)
Endring i konsem mellomværende	(680 410)	(3 008 559)
Endring i andre tidsavgrensningsposter	(2 055 021)	(783 248)
<b>Netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 031 642</b>	<b>3 902 608</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	200 000	535 000
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(2 085 929)	(1 822 529)
<b>Netto kontantstrøm investeringsaktivitet</b>	<b>(1 885 929)</b>	<b>(1 287 529)</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	1 117 229
Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld	(130 317)	(641 857)
Utbetaling av utbytte	(4 115 841)	(1 160 748)
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>(4 246 158)</b>	<b>(685 376)</b>
Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	(5 100 445)	1 929 703
Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	14 734 309	12 804 606
<b>Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<b>9 633 864</b>	<b>14 734 309</b>



## Familiehjelp AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

#### *Driftsinntekter*

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Salg av tjenester til fast honorar inntektsføres i samsvar med andel leverte timer over totalt estimerte timer for leveransen, etter at det er tatt hensyn til eventuelt forventet merarbeid og andre forventede merkostnader.

#### *Finansinntekter*

Reinteanntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

#### *Skatt*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### *Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### *Anleggsmidler/Langsigtig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.



## Familiehjelp AS

### Noter 2022

#### Forts. regnskapsprinsipper

##### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	39 835 317	43 994 297
Arbeidsgiveravgift	5 938 988	6 363 099
Pensjonskostnader	825 989	888 745
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 162 173	4 057 207
<b>Sum</b>	<b>50 762 467</b>	<b>55 303 348</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 70 årsverk.

#### Note 2 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har opprettet en tjenstepensjon som oppfylder lovens krav.

#### Note 3 Varige driftsmidler

	VR-briller under utvikling	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
<b>Varige driftsmidler</b>			
Anskaffelseskost pr. 01.01	0	6 514 384	6 514 384
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 011 396	1 074 532	2 085 929
Avgang solgte driftsmidler	0	-228 000	-228 000
Anskaffelseskost pr. 31.12	<u>1 011 396</u>	<u>7 360 916</u>	<u>8 372 313</u>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	-4 479 547	-4 479 547
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	-188 507	-188 507
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 011 396</b>	<b>2 692 862</b>	<b>3 704 260</b>
Årets avskrivninger	0	804 926	804 926
Årets nedskrivninger	0	188 507	188 507
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Linear	Lineær	

Selskapet har i 2022 hatt kostnader til utvikling av VR-briller med bruksformål å gi opplæring til ansatte.



## Familiehjelp AS

### Noter 2022

#### Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 278 947	0
Annen godtgjørelse	341 478	0
Sum	<u>2 620 425</u>	<u>0</u>

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning.

Det er i 2022 kostnadsført kr 84 825 i ordinært revisjonshonorar og kr 108 963 vedrørende andre tjenester levert av revisor. Beløpene er ekskl. mva.

#### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad består av:	2022	2021
Betalbar skatt	1 091 610	1 855 554
Endring i utsatt skatt	-56 847	33 759
Årets skattekostnad	<u>1 034 763</u>	<u>1 889 313</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Resultat før skattekostnad	4 671 360	8 578 226
Permanente forskjeller	32 105	9 560
Endring i midlertidige forskjeller	258 397	-153 451
Årets skattegrunnlag	<u>4 961 862</u>	<u>8 434 335</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021
Fordringer	-34 000	-34 000
Anleggsmidler	2 367	260 764
Sum	<u>-31 633</u>	<u>226 764</u>

22% utsatt skatt	<u>-6 959</u>	<u>49 888</u>
------------------	---------------	---------------

#### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	60 000	1 357 299	11 106 212	12 523 511
Årets resultat			3 636 597	3 636 597
Avsatt utbytte			-4 796 251	-4 796 251
Egenkapital pr. 31.12	<u>60 000</u>	<u>1 357 299</u>	<u>9 946 560</u>	<u>11 363 859</u>



## Familiehjelp AS

### Noter 2022

#### Note 7 Gjeld og garantiforpliktelser

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Panstillelser	2022	2021
Gjeld sikret ved pant	986 912	1 117 229
<b>Pantsatte eiendeler</b>		
Motorvogn	1 172 812	1 647 718
<b>Sum</b>	<b>1 172 812</b>	<b>1 647 718</b>

#### Note 8 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne bankinnskudd	2 357 552	2 383 000

#### Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	30 000	2	60 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Key Assets Group Limited	30 000	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100 %</b>

#### Note 10 Finansiell markederisiko

##### Rentorisiko

Rentorisikoen i selskapet anses som lav da selskapet har minimalt med eksternt gjeld.

##### Valutarisiko

Valutarisiko for selskapet er minimal som følge av at de ikke har salg/kjøp i valuta. Mellomværende med konsernselskaper i valuta utgjør ikke en vesentlig andel slik at dette ikke medfører noen økt valutarisiko.

##### Kredittrisiko

Kredittrisiko i selskapet anses som lav som følge av at hoveddelen av selskapets utestående fordringer er mot offentlige instanser.



Til generalforsamlingen i Familiehjelp AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)
